
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    26 п.6/24/VIII  

 

 

Про надання земельної 

ділянки в оренду фізичній особі 

 

 

Розглянувши звернення СІМОНЕНКА Євгенія Олександровича, інші 

подані матеріали та керуючись статтями 93, 124 Земельного кодексу України, 

статтею 15 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити СІМОНЕНКУ Євгенію Олександровичу в наданні в оренду 

земельної ділянки площею 0,1900 га, яка розташована в с. Самчики 

Самчиківського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області, для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗД: 01.01; 

кадастровий номер 6824287100:01:003:0293) у зв’язку з тим, що вказана 

земельна ділянка перебуває в користуванні третіх осіб. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


